OBJEKTI I PROCEDURËS“BLERJE DETERGJENT PER PASTRIM DHE 

DEZINFEKTIM, BASHKIA VOREˮ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 39224000‐8  

Fshesa, furça dhe artikuj të tjerë te ndryshëm, 39224340‐3 Kosha mbeturinash, 39831200‐8 Detergjentë  

VLERA E FONDIT LIMIT:   2 083 333 (dymilion e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete e 

tre) Leke pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryashuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Vore ka hartuar procesverbalin